
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE  VI

Responsabile  del Settore: Dott. Pier Paolo Mancaniello

Registro  Generale n. 1369 del 30/11/16

Registro  Settore  n. 107 del  28/11/2016

OGGETTO:. Liquidazione 2° rendiconto  servizio economato 2016

      
( * )  LIQUIDAZIONE                                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
 Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00
 Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Cornettone Franca Rita

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________.
                                                                                                         Il  Messo Comunale

                                                                                                                       ____________
_______ 

                              
                                                                       IL RESPONSABILE 
del SETTORE



                                                                                                                         dott. Pier Paolo 
Mancaniello                                                                                             
                                      

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che:

 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 24/05/2016 è stato approvato il  
bilancio di previsione finanziario anni 2016/2018;

 con deliberazione di  Giunta  Comunale n.  68 del  09/6/2016 è stato  approvato  il 
Piano Esecutivo di Gestione anni 2016/2018;

 con  determinazioni  di  impegno  sono  state  impegnate  varie  somme  su  diversi  
capitoli dell’esercizio finanziario anno 2016 per la gestione economato;

 l’ufficio economato effettua la liquidazione previo  anticipazione della somma dei  costi  
come previsto nel regolamento comunale del servizio Economato;

 con determinazione n. 88 del  15/09/2016 è stata anticipata all’economo comunale la 
somma di € 1.817,12;

Ritenuto dover rendicontare le spese economali sostenute;

VISTO:
 il T.U. Enti Locali

 lo statuto comunale e il vigente Regolamento   di contabilità;

DETERMINA
 approvare  il  2°  rendiconto  dell’economo  comunale  per  l’importo  di  €  1.719,49 

relativo all’anticipazione in premessa richiamata, di cui al prospetto allegato;
 di  liquidare  la  somma di  €  1.719,49  all’  economo  comunale,  sig.ra  Cornettone 

Franca Rita, mediante emissione di mandati di pagamento  in suo favore, le cui  
somme risultano  impegnate  sui  capitoli  di  spesa  dell’esercizio  finanziario  2016, 
riportati nel prospetto sottostante:

CAPITOLO IMPORTO € IMPEGNO N. DETEMINAZIONE

14/2 € 70,00 2180/16 89/16
59/6 € 30,00 338/16 14/16
59/10 € 12,50 341/16 14/16
82/0 € 195,20 2182/16 89/16
82/0 €91,90 2182/16 89/16
92/0 € 185,45 1807/16 79/16
92/0 € 185,44 1807-1808/16 79/16

107/1 € 16,00 600/16 35/16
107/1 € 24,00 600-2184/16 35-89/16
234/1 € 11,60 349/16 14/16
356/5 € 232,00 2317/16 98/16
534/2 € 10,90 603/16 35/16
534/2 € 60,00 603-2185/16 35-89/16
1416/4 € 91,50 1925/16 83/16
1416/4 € 15,00 607/16 35/16
1416/4 € 244,00 607-1925/16 35-83/16
1416/4 € 244,00 1925-2189/16 83-89/16

TOTALE €1.719,49



                                                                                                    
                                                                                                     Il Responsabile del Settore
                                                                                                     dott. Pier Paolo Mancaniello


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

